
Zarządzenie nr  25/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 11 marca 2013 r.

w sprawie  ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych w 2013
roku  na  utrzymanie  dziecka  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych
funkcjonujących na terenie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z późn. zm.), art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 oraz z 2012 r. poz.
1519, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam średnie  miesięczne wydatki przeznaczone w 2013 roku na utrzymanie 
dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta 
Lublin:

1) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka I – 3 843 zł;
2) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka II – 3 843 zł;
3) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka III – 3 843 zł;
4) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka IV – 3 843 zł; 
5) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka V – 3 843 zł; 
6) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza - Rodzinka VI – 3 843 zł;
7) Dom Rodzinny Nr 1 – 4 202 zł;
8) Dom Rodzinny Nr 2 – 4 202 zł;
9) Dom Rodzinny Nr 3 – 4 202 zł;

10) Dom Rodzinny Nr 4 – 4 202 zł;
11) Dom Dziecka im. Janusza Korczaka – 4 851 zł;
12) Rodzinny Dom Dziecka – 3 310 zł;
13) Pogotowie Opiekuńcze – 5 303 zł;
14) Dom im. Matki Weroniki – 2 964 zł;
15) Rodzinny Dom im. Serca Jezusa – 3 636 zł;
16) Rodzinny Dom im. św. Dominika – 2 602 zł;
17) Dom Młodzieży SOS – 4 993 zł.

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



§ 2

Miesięczne  wydatki  ponoszone  przez  Powiaty  w 2013  roku,  przeznaczone  na 
utrzymanie  dziecka  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonych  na 
zlecenie Miasta Lublin, wynoszą:

1) Dom im. Matki Weroniki – 2 400 zł;
2) Rodzinny Dom im. Serca Jezusa – 2 400 zł;
3) Rodzinny Dom im. św. Dominika – 2 400 zł;
4) Dom Młodzieży SOS – 2 900 zł.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Rodzinie w Lublinie.

§ 4

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Lubelskiego.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  od  następnego  miesiąca  przypadającego  po 
miesiącu,  w  którym  zostało  opublikowane  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Lubelskiego.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  25/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 marca 2013 r.
w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych w 2013 roku na utrzymanie dziecka w

placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Lublin

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


